**i** Pollicitatione. facta ob honorem: vel etiam sine causa, sed inceperat soluere: aliàs non diceretur debitor: vt infra de pol. l. j.

**k** Patriæ. puta ciuitati suæ. Accursius.

**l** Reipublicæ. s. illius ciuitatis propter dictam pollicitationem.

**m** Epimeletæ. hæc vox generaliter curatorem significat. Alc. lib. 2. parer. ca. 29.

**n** Si pupillo. si est quamuis. Accursius.

**o** Actiones. s. nego. gest. vt. s. de nego. gest. cum alicui. licet non sui contemplatione gesserit. & hoc ideo, quia in rem eius versa est eorum gestio, siue fructus quos isti procurant. ar. C. quod cum eo. l. ei qui. in fin. Azo. imò quia reipsa eius sunt negotia ex post facto: vt. s. de nego. gest. l. item si cum putau. §. fina. Alij dicunt in factum quod non placet: sed illa dabitur in magistratum: vt statim dicam. item dicit decerni, propter id quod est supra de orig. iur. l. j. §. omnium. quod hodie non est: vt. C. de formu. l. vnica.

**p** Conueniri oportere. actione in factum: vt institut. de satisf. tut. §. sciendum. vel act. nego. gest. quia videtur gessisse per alium: vt arg. s. eo. l. ita autem. §. gessisse. & arg. j. de magi. conue. l. si.

**q** Administrat. sub. sine publico officio vel dignitate, sed vt priuati vt in nostro casu. Alioquin contra supra eo. si pupillus. & infra de magist. con. l. antepe. & quod dicit, alia causa & c. quia inueto vno curatore non soluendo, omisso alio venitur ad magistratum: sed in tutoribus vno non soluendo, prius ad contutorem, quam ad magistratum. quod est si tutela non est diuisa, vel si est à seipsis diuisa: secus si à iudice vel testatore: vt. C. de diui. tut. l. ij. Item facit infra ea. l. §. cum testamento. & j. de tu. & ra. distr. l. j. §. nunc tractemus. Item quod dicit teneri magistratum pro non idoneo, imò videtur pupilli esse damnū: vt. s. de neg. gest. cū alicui. quæ est contra. Solu. ibi di-

† Facit ad hunc. §. ca. petitio tua. in glo. i. extra de procura.

\* si curatores.

**c** Traxit. i. partem merce dis soluit, & partem apud se retinuit. Azo.

**d** Ætate. xxv. an. nam ante non potest facere procuratorem, nisi auctoritate tutoris vel curatoris: vt. C. de procura. l. heque.

**e** Procuratorem. vel generalem, vel ad aliquam causam, vel contra curatorem quondam: per quod videbatur multum de eo confidere.

**f** Omne debitum i. omnem obligationem debiti Sempronij. Azo.

**g** Reliquatus est. i. retinuit apud se, & sic ponitur vno modo. s. eo. l. qui nominibus. secundum vnum sensum.

**h** Videri. ne sibi præiudicet: vel etiam contra Sempronium ne ex mora petat vsuras, vel non teneatur: quia à se non

† Vel aliàs à lege potestatem habentibus. Spec. in tit. de cura. & not. quæ dicuntur in. l. mutuo. §. tutores. s. de tutel.

ibi dicit periculum esse legitimi vt non conueniat alium curatorem, sed magistratum sic: vt hic dicitur. Azo. vel hic durante officio desit esse soluendo: ibi eo finito. arg. C. de proba. l. ex persona. & argu. infra de magi. conue. l. j. §. magistratus. Vel solu. vt ibi. Item videtur ad concuratorem veniendum, & non ad magistratum. sic infra de iure filc. l. aufer tur. §. fina. Solu. ibi agit filcus vel magistrat<sup>o</sup> cōtra tutores seu administratores: hic agit minor cuius bona fuerūt administrata. Accur.

**a** *Suo nomine.* quod potest: vt supra eo. l. quoties. circa princi. gerendo tamē negotium pupillare. sic & C. de bon. ma. l. j.

**b** *Conuertere.* s. tutorē. & quando dicatur in suos vsus conuertere, dic vt supra eod. l. tutor qui repertorium. §. pecunia.

**c** *Easdem vsuras.* scilicet centesimas, si fecit clam. si palam, pupillares: vt infra eo. l. nō existimo. & supra eo. l. tutor qui. §. pecunia. sic ergo finita causa nō finitur effectus. sic & .s. re. amo. l. & ideo. & facit. s. eod. l. tutor qui. §. fina. & de vsur. l. j. in fi. & supra eo. l. tutor pro pupillo. §. tutor.

**d** *Non teneri.* sic supra de pact. l. fina. & supra loca. l. item quæritur. §. qui impleto, & C. loca. l. si cum Hermes. & supra eod. l. ita autem. §. quamuis. & l. tutores. §. curatores. & .j. de iure fil. l. iij. §. cum quinquēnium.

**e** *Tutelæ iudicio.* hic debet esse. §. quia si legere tur cum præcedenti, nō bene quæreretur an teneatur fideiussor tutelæ iudicio. nam ex stipulatu teneretur si teneretur. & si nō est. §. dic hūc fideiussorem successisse tutori. vnde sicut tutor nō teneretur tutelæ nisi esset cōnexitas, sic nec eius heres: vt infra de tute. & rat. distra. l. si tutor post. & tunc teneretur fideiussor quando non est connexa. vel dic tutelæ iudicio, id est propter tutelæ iudiciū quod datur in tutorē: quia non datur, sed negotiorum gestorū, vt dicta. l. si tutor.

**f** *Tutor conuentus.* indistinctē, act. tut. proposita, vt .j. patet.

**g** *Librum rationum.* totum quod ad rem pertinet: vt .s. de eden. l. argentarius. §. j. & quæ sit ratio, dic vt eodem titu. l. si quis. §. rationem.

**h** *Apochæ.* a in quibus de debito fuerat tutor confessus, scilicet se recepisse: vt. C. de fi. instr. l. plures.

**i** *Gerenti.* alioquin secus: vt .j. de solu. l. quod si fortē. §. j. Accur.

**k** *Ipsio iure.* sententia b iudiciali interueniente: vt. C. eo. l. sancimus. aliās non ipso iure. tu dic etiam sine iudice: vt .j. eo. §. si. licet detur restitutio: vt institu. qui. ali. licet. §. nunc admonēdi. vbi de hoc not. ff. Infort.

**l** *Rei iudicate.* apparet ergo quod indistinctē fuit proposita actio tutelæ. sic & C. de iudi. l. ij. Accur.

**m** *Dati essent.* à testatore diuisa tutela: vt infra patet

**n** *Petente matre.* quæ habet necesse petere: vt .s. titu. j. l. j. & .ij. licet quandoque excusetur si non petat in locum mortui: vt .s. titu. j. l. fina. in princ.

**o** *Præcepto à magistratibus.* ergo dedit præfidis præcepto: vt hic dicit. sic institu. de Atil. tu. §. sed hodie. Sed contra. .s. de tut. & cura. da. ab his. l. nec mādāte. Sol. vt ibi.

**p** *Datus est.* tutor ergo datur haberi tutorē sed hoc casu permittitur: vt .s. de testamen. tu. l. si qs sub conditione. Accur.

Tutorem qui pecuniam pupillarem quamuis suo nomine a fecerit, non videri contra constitutiones fecisse quæ prohibēt pecuniam pupillarem in vsus suos conuertere. b

**Finita tutela ante solutionem currunt vsuræ quæ prius currebant. Bartolus.**

Quæsitum est, an eius pecuniæ qua tutor vsus est, post finitā quoque tutelā in diē iudicij accepti eadem vsuras c præstare debet. Paul<sup>o</sup> respōdit, finita administratione eas vsuras debere cōputari quæ in tutelæ iudicio cōputātur.

**Fideiussor tutoris non tenetur ad ea quæ tutor post pubertatē sponte gessit. Bartolus.**

Paulus respondit, propter ea quæ post pubertatem nulla necessitate cogēte, sed ex voluntate sua tutor administravit, fideiussorem qui saluam rem fore cauit, non teneri. d

**Apochæ tutorum debitoribus data fidem faciunt contra pupillum, licet ipse contra tutores habeat regressum. Bartolus.**

Tutelæ iudicio e tutor cōuentus f edidit librum rationum, g & secundum eum condemnatus soluit: postea cum à debitoribus paternis quorum nomina libro rationum non inerant, exigere vellet pupillus, prolata sunt ab his apochæ h tutoris. Quæsitū est vtrum aduersus tutorē, an aduersus debitores actio ei comperat. Paulus respondit, si tempore administrandæ tutelæ tutori tutelā gerenti i debitores soluisent, liberatos eos ipso iure k à pupillo. Sed si cum tutore actū esset, posse eundem adulescentē propter eā causam tutelæ experiri, & aduersus exceptionē rei iudicatæ l doli mali vti replicatione.

**Tutor potest solutionem repetere, non donare, vel pro modico sine causa transigere. h. d. iste notabilis. §. Bartolus.**

Tutoribus concessum est à debitoribus pupilli pecuniam exigere, vt ipso iure z liberentur: nō etiam donare, a vel etiam deminuendi causa b cum his transigere. & ideo eum qui minus tutori soluit, à pupillo in reliquum cōueniri posse.

**Iussus facere cum consilio alterius, si quidem est particeps officij, tenetur eum requirere & sequi: aliās secus. Bartolus.**

E Iussus facere cum consilio alterius, si quidem est particeps officij, tenetur eum requirere & sequi: aliās secus. Bartolus.

C. de iudi. l. ij. §. si rem. & C. eo. l. non omni. & .j. de fur. l. tutor. & insti. qui. alie. licet. §. pe. & §. fina.

**T** *Titium.] CASVS.* Filiis meis dedi tutores Titium extraneum, & Mæuium fratrem meum. & ita subiunxi: Volo quod omnia gerantur cum consilio Mæuij fratris mei: & quod sine eo fiet, nolo ratum esse. & volo quod Mariana & Ianuaria æstiment quantum est necesse filiis meis quolibet die pro alimentis. postea debitores pupillares soluerunt solum Titio. certē non liberantur. Item non statuitur arbitrio dicitur mulierum de alimentis, imò committitur arbitrio boni viri. [TUTORIS.] Quidam pupillus

G iij

I Rei iudicate. apparet ergo quod indistinctē fuit proposita actio tutelæ. sic & C. de iudi. l. ij. Accur.

m *Dati essent.* à testatore diuisa tutela: vt infra patet

n *Petente matre.* quæ habet necesse petere: vt .s. titu. j. l. j. & .ij. licet quandoque excusetur si non petat in locum mortui: vt .s. titu. j. l. fina. in princ.

o *Præcepto à magistratibus.* ergo dedit præfidis præcepto: vt hic dicit. sic institu. de Atil. tu. §. sed hodie. Sed contra. .s. de tut. & cura. da. ab his. l. nec mādāte. Sol. vt ibi.

p *Datus est.* tutor ergo datur haberi tutorē sed hoc casu permittitur: vt .s. de testamen. tu. l. si qs sub conditione. Accur.

q *Pro eo.* s. tutore, puta fideiussores. Accur.

r *vel magistratus.* nō autē fideiussores magistratum. sic .j. de magistratu. conuenien. l. j. Accur.

s *Facere debuerit.* citius quam fecit.

t *Aliās.* s. quando non est diuisa tutela: vel est inter se. Item exigitur q gesserint omnes: vt .j. de magi. cō. l. si duo. si vero vnus gessisset, alius nō, primò cōuenitur magistratus q tutor qui non gessit, nisi imputet non gerenti q cōtutorē nō accusauit suspectū, vel tardē, vel accusando p didit iura eius: vt .j. de tut. & ra. distrahen. l. j. §. nūc tractemus. Azo. & C. de diui. tu. l. ij. Accur.

u *Excussi fuerint.* aliās excusati. sub. propter inopiam: aliās excussi, s. per executores.

x *Collegam.* s. q magistratum, qui col. & c.

y *Dimidias.* quid autē seruetur tunc, supra dictum est.

z *Ipsio iure.* vt infra de solu. l. si pupilli. etiā sine iudice, secundum R. hic cum iudice: vt no. supra §. tutor.

a *Donare.* nisi in casib. vt no. s. eo. l. tutor.

b *Deminuendi causa.* sed bona fide bene potest transigere: vt infra de fur. interdum. §. qui tutelam. & C. de transac. l. preses. & fa. C. de pac. l. pactum. & de iureiu. l. iusiurandum. §. si tutor. & infra pro emp. l. qui fundum. §. si tutor. & supra eo. l. tutor qui tutelam. & de offi. pro.

c. de iudi. l. ij. §. si rem. & C. eo. l. non omni. & .j. de fur. l. tutor. & insti. qui. alie. licet. §. pe. & §. fina.

**T** *Titium.] CASVS.* Filiis meis dedi tutores Titium extraneum, & Mæuium fratrem meum. & ita subiunxi: Volo quod omnia gerantur cum consilio Mæuij fratris mei: & quod sine eo fiet, nolo ratum esse. & volo quod Mariana & Ianuaria æstiment quantum est necesse filiis meis quolibet die pro alimentis. postea debitores pupillares soluerunt solum Titio. certē non liberantur. Item non statuitur arbitrio dicitur mulierum de alimentis, imò committitur arbitrio boni viri. [TUTORIS.] Quidam pupillus

de in priuatione quæ fit propter delictum vel contumaciā quia quantum sit priuā dus ipso iure, intelligitur secuta sentētia. no. in ca. accepta. in ver. imo plus est de resti. spo. Bald. in. c. r. pe. col. quibus mod. feu. amit.

\* In arch. erat, excusati, sed Tau rell. sic ait se emendasse, aut legendū ita esse conicisse.

† Facit ad hunc text. c. i. cum glo. i. extra de trā factio.

Causa finita non semper finitur effectus.

a) De apochæ & antapochæ pulchrè Alcia. li. præterm. r. b) Ad ius operatur. ad-

habebat tutores pro rebus Italicis, & alios pro prouincialibus: in Italia autem inuenerunt tutores Italici instrumenta debitorum prouincialium: nunquid tenentur ea exigere: certè non, sed debet hoc manifestum facere tutoribus prouincialibus. [A M A T R E.] Tutor à matre datus filiis suis, si distrahat bona pupillorum, ea à possidentibus vindicabunt pupilli. [P R A E F E C T V S.] Testator dixit, pecuniam quam relinquo filiis meis, nolo mutuari aliis. sed si tutores volunt sibi retinere, & soluiere de lib. iij. denarios placet mihi. & tutores dixerunt, placet nobis. postea tutores aliis mutuauerunt dictam pecuniam ad tres denarios libram. certè ipsi tenentur prestare pup. iij. denarios de libra dictae pecuniae. [L V C I V S.] Quidam instituit sibi heredem Lucium Titium. iste Lucius à tutore quorundam pupillorum mutuatam pecuniam accepit, & rem dictae hereditatis ei obligauit. procedente tempore fiscus abstulit dictam hereditatem Lucio Titio, eo quod ipse non vindicauit mortem illius qui eum heredem instituerat: & sic dictum pignus abstulit dicto tutori. unde non potest esse salua pecunia pupilli cum ipse Lucius Titius eorum debitor forte non sit soluendo. nunquid erit istud nomen periculo tutorum: & certè non. [A L T E R O.] Duo fratres erant socij omnium bonorum. vnus decessit filio impubere relicto herede, & eius impuberis fuit tutor frater superstes, & omnes res communes sibi tutori & nepoti uendidit cuidam bona fide, & habuit pretium. postea dictas res emit suo nomine, & negotiatus est super eis, & multa lucratus est. finita postea tutela petit ab eo pupillus medietatem lucri. certè non potest: sed usuras de sua parte pecuniae bene potest ab eo petere. [T U T O R.] Cum diuisa esset administratio inter tutores prouinciales & Italicos: creditor pupilli prouincialis conuenit tutores Italicos, & ipsi ei soluerunt. certè bene reputabunt hoc pupillo in ratione. Viuianus.

\* Flo. r. d. r. as.

\* Fla. repperierunt.

Handwritten notes in the left margin: "sic repperierunt", "22 p. 21 164", "et pro nio", "uenerit n. 39", "mn. iud. ex hoc", "no."

XLVII. SCAEVOLA libro secundo Responsorum.

**T**itium & Mauium tutores quis dedit, & [ita] cauit: Βούλομαι καὶ τὸ ἀρχαῖον πάντῃ \* γίνεσθαι μετὰ τῆ Μαρίᾳ τῆ ἀδελφῆ μου γυνώμης καὶ δὲ καὶ αὐτῆ τὸ γινόμενον ἀκυρον ἔστω. [id est, Volo & rogo omnia fieri cum Meuij fratris mei consilio: & quod sine eo fiet, irritum sit. c.] Titius solus à debitoribus exegit. an liberati essent? Respondi, si & administratione Mauiio dedisset, d non rectè solutum. *Quantum autem filio meo diurnum sufficiat, Marina & Ianuaria aestimabunt.* Quæro, an contenti esse debeant tutores arbitrio mulierum. Respondi, sumptu boni viri arbitrio faciendum.

**Ad tutorem apud quem instrumenta ad administrationem alterius pertinentia reperiuntur, pertinet alteri notum facere: alius tenebitur. Bartolus.**

Tutores dati ad res Italicas, instrumenta Romæ reppererunt debitorum prouincialium, & vt pecunia Romæ, aut vbicunque petitum fuerit, soluatur. Quæro cum neque debitores in Italia essent, neque eorum prædia, an hæc exactio ad Italicæ rei tutores pertineat. Respondi, si prouincialis contractus esset, non pertinere: h respicere tamen ad officium eo-

- a Titium & Mauium. hic Mauius erat frater testatoris.
  - b Volo. sequitur Græcum, volo, vsque illuc, Titius &c. secundum Azo.
  - c Irritum sit. ergo nec ob. infra de solu. l. quod si forte. §. j.
  - d Dedisset. alioquin si non esset contutor, & sic non haberet administrationem, secus esset: vt infra ea. l. §. j. & supra. e. l. quidam. §. Papinianus. quæ sunt contra. & facit supra man. l. idemq. §. si quis & supra de exerci. l. §. si plures. Argu. contra. j. de condi. & demostra. l. cum tale. §. si arbitrato.
- ADDITIO.** Dic quod contraria loquuntur in eo qui habet potestatem ab homine. unde si ab homine adiciatur quod faciat cum consilio alterius, valet ista adiectio: & est sequenda. hic loquitur in tutoribus, qui licet sunt nominati à testatore, officium tamen habent à lege: vt. l. j. in princ. supra de tute. Ideo testator adiciendo, quod faciat cum consilio alterius extranei vel contutoris non habentis administrationem, non potest officium datum à lege infringere: vt hic, & d. l. cum quis. in princ. & §. j. s. ea. l. secundum Bartol. hic.
- d Dedisset. & bene dedit administrationem Mauiio fratri suo: vt cum dixit in principio. l. Titium & Mauium tutores de &c. sic ergo non rectè solutum est Titio tantum.

**e** sufficiat. ad alimenta. Accursius.  
**f** Arbitrio. cum non sint tutrices: vt supra eod. l. quidam. §. Papinianus: alioquin contra: vt supra proxi. dixi. Sed nunquid exquirent tutores opiniones mulierum? Respon. non: quia tutores plenam administrandi habent potestatem. secus si filiis non institutis legasset alimenta arbitrio illarum; tunc exquiretur earum arbitrium: & si iniquum esset corrigeretur: vt. j. de le. ij. l. j. & de an. leg. l. si cui annuum. hic autem filios instituerat, & eis prestari alimenta arbitrio mulierum voluit, quasi ipsæ tutrices esset: quod esse non potuit. Azo. vt supra de test. tute. l. iure nostro, & facit ad. l. ista supra pro soc. l. si societatem. §. fina. & l. seq. & infra de verbo. obliga. si quis arbitrato. & j. de oper. lib. l. si libertus.

**g** Prouincialium. continebatur autè in illis instrumentis, vt pecunia &c. Accursius.  
**h** Non pertinere. vt & s. e. l. vel in partes. Sed contra. s. eo. l. tutores qui. §. heres. sed ibi bene pertinebat ad eum.

**Res non legitime venditas potest pupillus vindicare. Bartolus.**

A matre datus testamento tutor, cum putaret se tutorem esse, distraxit bona materna & paterna pupillorum, & decessit non soluendo. P quaeritur, an pupillus res possit vindicare. Respondi, si manent res pupilli, vindicari ab eo posse.

**Ea quæ tutor potest facere pro pupillo, & pro se licite, faciendo simpliciter, videtur pro se facere. Bartolus.**

Præfectus legionis ita testamento cauit, *Volo vt sit in arbitrio tutorum filii mei, si voluerint huius summae uncias inferre usurarum nomine, ita ne nummi dispargantur.*

Quæro, si apparuerit pecunia foenerata à tutoribus, iudicio tutelæ uncias vsuras, an verò eas quas stipulati sunt, prestare debeant. Respondi, si secundum voluntatem defuncti elegissent vsurarum præstationem, neque pupilli nomine in foeno dedissent: u id præstatur, quod testator voluisset.

**Damnum subito emergens in re pignoratâ, tutori non imputatur. Bartolus.**

vt & supra de confir. tut. l. j.  
**o** Distraxit de facto. de iure enim non tenet: & ideo vindicat: vt hic & j. de reb. eo. qui neq. & C. de tu. & cura. qui fa. no. de. l. in dubiū & j. de do. excep. l. apud Celsum. §. si quis non tutor.

**p** Non soluendo. idem si esset soluendo: vt. C. si tut. vel cura. l. etiā. sed tunc posset aliquid consequi pupillus agendo contra heredem tutoris. nam contra eum agere potest si velit: vt supra eod. l. tutores qui. §. j. & j. & §. curatores testamento. Item cum decessit non soluendo, in hereditate eius non est locus legi: vt infra de here. instit. l. si quis solidum. Azo.

**q** Si manerent. si, i. quia. nec enim potuit præscribi pupillo: vt. j. de acquir. re. do. l. bonæ fidei. in fi. j. respon. Azo. Vel pone conditio naliter. & dic manerent, i. extarent. idem & si esse desierunt dolo possidentis, vel si sciens tutorem eum non esse emisisset. Hug.

**r** Ab eo. emptore.  
**f** Huius summae. puta. c. marcharum quas habebat in arca in sterlingis. & dic quod testator timens ne pecunia prædicta dispergatur vel perdat si tutor eam mutuet diuersis nominibus, voluit vt esset apud tutorem, & faceret quod vellet: & daret pupillo vel vnciam de libra, vel denarium de solido in capite anni. nam vncia est duodecima pars assis. licet plus ab aliis tutor percipiat: & valet hoc legatum: vt infra de leg. iij. l. fideicommissum. §. si heres. nunc ergo non habet pupillus nisi vnum nomen, scilicet tutorem. & facit. s. eo. l. iij. §. apparet.

**t** Foenerata. non nomine pupilli.  
**u** Dedissent, quia tunc tenerentur prestare quas stipulati essent: tū quia nomine pupilli foenerassent: tū quia hoc faciēdo videtur elegisse cōtrarium voluntati defuncti. & facit. C. de solu. l. penul. & s. man. l. idemque. §. si mandauero. & pro soc. l. si vnus ex sociis.

**a** Lucius Titius. heres cuiusdam cuius mors erat vindicanda. M.  
**b** A tutore. quorundam pupillorum. Azo.

**c** Dedit. Lucius.

**d** Puberibus. scilicet factis.

**e** Heres non est. scilicet Lucius. & recte fuit: vt. C. de his quibus vt indig. l. j. & ita apparet modo non tenere obligationem rei hereditaria.

**f** Non pertinere. quia tempore finitæ tutelæ bonum erat nomen: vt supra eod. l. cum post. in princip. & C. de pericu. tut. l. fina. & infra eod. l. Emilius.

**g** Bonorum. scilicet aliquorum, vel etiam omnium. nam morte socij societas finita est. Acc.

**h** Non compendium. imò compendium: vt supra pro socio. l. actione. §. si in rem. & §. morte. & l. verum. §. in heredē. Sol. hic suo proprio nomine, nō communi: vt & C. communia vtriusq; iudi. l. si paruus. vel vt ibi in. §. si in rem. & facit infra de leg. iij. l. fideicommissum. §. si quis illicite. argu. contra infra eod. l. qui negotiationem.

**ADDITIO.** Pro declaratione huius glo. distingue secundū Bar. hic: Aut negotiatur nomine cōmuni, aut suo proprio, aut dubitatur. si cōmuni, non est dubiū quòd compendium est cōmune: vt dicta. l. cōtraria. Sed secūdo casu quādo nomine proprio: tūc aut de pecunia cōmuni cum pupillo, aut de propria dubitatur. Si de communi, tunc quia res empta efficitur cōmunis, cōmunicabitur compendiu: vt. l. actione. §. si in rem. & ibi no. supra pro socio.